
KV Infantil --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025Clasificación General

Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos
www.sprintchip.es

Nombre Participante TiempoCategoría Posición Cat Club RitmoSexoGeneral Pos. Sexo Dorsal

147 Molina Rozua, Íñigo 00:11:10:454Infantil Masculino 1 Atletismo Ciudad Atarfe :M1 1
148 Milla Bendezu , Lucas 00:11:27:698Infantil Masculino 2 Media legua baena :M2 2
143 PEREZ GOMEZ, PABLO 00:11:32:948Infantil Masculino 3 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M3 3
150 GONZÁLEZ LORCA, DAVID 00:11:54:401Infantil Masculino 4 BERJANATURA :M4 4
120 Romero Luna , Rubén 00:12:02:616Infantil Masculino 5 C D. Trail running Alcalá del Valle :M5 5
135 ANDRES BARRANCO, HUGO 00:12:38:221Infantil Masculino 6 GALOSPORT :M6 6
114 MÁRQUEZ GARCÍA, LUCAS 00:12:40:939Infantil Masculino 7 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M7 7
125 Yañez Walkley, Mattie 00:12:52:689Infantil Femenino 1 Cerro del Caballo :F8 1
128 GÓMEZ MANZANARES, ALEJANDRO 00:13:09:314Infantil Masculino 8 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M9 8
118 Tejada Salterain, Ciro 00:13:15:232Infantil Masculino 9 Club de Atletismo y Montaña de Atarfe :M10 9
132 Rodríguez Baena , Álvaro 00:13:19:063Infantil Masculino 10 Club Atletismo Albolote :M11 10
100 CONTI, DJAO 00:13:21:657Infantil Masculino 11 C.D. ALPINO JARAPALOS :M12 11
104 Ortega Pinel, Manuel 00:13:28:931Infantil Masculino 12 independiente :M13 12
130 NAVARRO CALABRÚS, ÁLVARO 00:13:32:144Infantil Masculino 13 TRAILRUNNERS AVANZA JAÉN :M14 13
161 Roberts Patterson, Olivia 00:13:41:412Infantil Femenino 2 Independiente :F15 2
119 Caliz Perez , Mario 00:13:45:257Infantil Masculino 14 Media legua baena :M16 14
129 GONZALEZ CANALES, DANIEL 00:13:47:393Infantil Masculino 15 C.D. HIJOS DEL VIENTO :M17 15
115 JUAN PEREZ, DANIEL 00:13:53:824Infantil Masculino 16 C.D. HIJOS DEL VIENTO :M18 16
102 RICO NOYA, MATEO 00:13:54:210Infantil Masculino 17 C.D. MARATHON ALCAUDETE :M19 17
121 GONZÁLEZ GOMEZ, SERGIO 00:13:56:623Infantil Masculino 18 SAV :M20 18
149 Bellini Martínez , Leo 00:13:57:122Infantil Masculino 19 C.D. Asodena bike :M21 19
145 ARANDA DÍAZ, ÁLVARO 00:14:02:324Infantil Masculino 20 C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA

SUR DE JAÉN
:M22 20

136 JURADO MARTIN, DIANA 00:14:03:416Infantil Femenino 3 CLUB CUEVA DE NERJA :F23 3
153 ORTIZ MALDONADO, JIMENA 00:14:11:715Infantil Femenino 4 C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA

SUR DE JAÉN
:F24 4

116 COUÑAGO GONZÁLEZ, DAVID 00:14:12:288Infantil Masculino 21 C.D. JAÉN TRAIL :M25 21
151 ROMERO NÚÑEZ, CARMEN 00:14:14:945Infantil Femenino 5 CLUB CUEVA DE NERJA :F26 5
101 MARTOS MACIAS, DAVID 00:14:23:387Infantil Masculino 22 LOS NIÑOS DEL BARRIO :M27 22
103 DEL ARCO MÁRQUEZ , MIGUEL 00:14:27:408Infantil Masculino 23 CLUB DE MONTAÑA ATLANTIK :M28 23
108 CASTILLO PEÑA, CARMEN 00:14:31:377Infantil Femenino 6 WERUN :F29 6
155 Cara Casado, Ana 00:14:32:672Infantil Femenino 7 Club de Atletismo y Montaña de Atarfe :F30 7
122 MORENO BONILLA, CLAUDIA 00:14:33:535Infantil Femenino 8 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :F31 8
142 GONZÁLEZ MORENO, ALEJANDRA 00:14:39:001Infantil Femenino 9 SAV :F32 9
146 HUERTAS CACHAZO, JAVIER 00:14:40:801Infantil Masculino 24 C.D CONISTORSIS :M33 24
131 LARIOS MARAVER, ÁLVARO 00:14:40:924Infantil Masculino 25 C.A LINCE BONARES :M34 25
134 López Sánchez , Pablo 00:14:55:811Infantil Masculino 26 Trail running Conil :M35 26
159 LOPEZ LOPEZ, IRIS 00:15:03:115Infantil Femenino 10 CLUB NERJA ATLETISMO :F36 10
107 CANO GARCÍA, LIONEL 00:15:03:680Infantil Masculino 27 GALOSPORT :M37 27
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140 González Manzano, Maria 00:15:10:121Infantil Femenino 11 Granada por el running :F38 11
105 Dios Rodriguez , Antonio 00:15:23:247Infantil Masculino 28 Media legua baena :M39 28
160 Roberts Patterson, Sophie 00:15:28:349Infantil Femenino 12 Independiente :F40 12
158 SÁEZ GONZÁLEZ, CARMEN 00:15:32:496Infantil Femenino 13 DESAMPARADOS :F41 13
133 Bujalance Agundo , David 00:15:36:072Infantil Masculino 29 Media legua baena :M42 29
127 FRANCO CÉSPEDES, CARMELA 00:15:54:717Infantil Femenino 14 DESAMPARADOS :F43 14
117 BOTE LÓPEZ, EDUARDO 00:16:04:794Infantil Masculino 30 C.D PUNTITI SPORT TEAM :M44 30
113 RUBÍ MARTÍN, CLAUDIA 00:16:08:706Infantil Femenino 15 CD AGUILERA :F45 15
144 ELVIRA MACHUCA, MANUEL 00:16:11:857Infantil Masculino 31 C.D. HIJOS DEL VIENTO :M46 31
124 ÁLVAREZ CORREDERA, LEANDRA 00:16:15:851Infantil Femenino 16 CLUB ATLETISMO BAILÉN :F47 16
165 Bernal Borrallo, Damián 00:16:18:065Infantil Masculino 32 Club Atletismo Lince de Bonares :M48 32
154 GIJÓN TIRADO, IRENE 00:16:19:828Infantil Femenino 17 C.D. PUNTITI SPORT TEAM :F49 17
110 MARTÍN RIVAS, PAOLA 00:16:33:611Infantil Femenino 18 C.D. MARATHON ALCAUDETE :F50 18
138 CUENCA ROSAS, ALBA 00:16:50:429Infantil Femenino 19 C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA

SUR DE JAÉN
:F51 19

156 Cobalea Ramirez , Elena 00:17:05:135Infantil Femenino 20 Media legua baena :F52 20
152 SERRANO SAAVEDRA, RAQUEL 00:17:32:868Infantil Femenino 21 LOS NIÑOS DEL BARRIO :F53 21
141 de Alba Moreno , Elena 00:17:33:391Infantil Femenino 22 Trail running Conil :F54 22
162 Bruno López , Elena 00:17:43:469Infantil Femenino 23 Trops- Cuevas de Nerja :F55 23
157 Alonso Ponce , Alejandra 00:17:50:417Infantil Femenino 24 Trail running Conil :F56 24
137 MIRANDA GONZÁLEZ, MARIA 00:18:19:986Infantil Femenino 25 LOS NIÑOS DEL BARRIO :F57 25
112 Mesa Benítez , Mirian 00:18:24:330Infantil Femenino 26 C.D. Asodens bike :F58 26
163 Bruno López , Ainhoa 00:18:45:635Infantil Femenino 27 Trops- Cuevas de Nerja :F59 27
139 HERMOSO LÓPEZ, AURORA 00:19:00:514Infantil Femenino 28 C.D ATLETISMO CORRALES :F60 28
123 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA 00:19:24:376Infantil Femenino 29 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F61 29
109 Martinez Jimenez, BELINDA 00:19:42:416Infantil Femenino 30 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F62 30
126 García Angulo , Elena María 00:21:27:032Infantil Femenino 31 C.D. Asodena  bike :F63 31
164 GOMEZ BOTUBOL, NOA 00:21:27:101Infantil Femenino 32 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F64 32
111 Tejada Girela, Sara 00:21:55:876Infantil Femenino 33 Club de Atletismo y Montaña de Atarfe :F65 33
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KV Infantil --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025

Distancia

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

metros
Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos www.sprintchip.es

0
1

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Masculino   

147 Molina Rozua, Íñigo 00:11:101 :Atletismo Ciudad Atarfe 1 M

148 Milla Bendezu , Lucas 00:11:272 :Media legua baena 2 M

143 PEREZ GOMEZ, PABLO 00:11:323 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE3 M

150 GONZÁLEZ LORCA, DAVID 00:11:544 :BERJANATURA4 M

120 Romero Luna , Rubén 00:12:025 :C D. Trail running Alcalá del Valle5 M

135 ANDRES BARRANCO, HUGO 00:12:386 :GALOSPORT6 M

114 MÁRQUEZ GARCÍA, LUCAS 00:12:407 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE7 M

128 GÓMEZ MANZANARES, ALEJANDRO 00:13:098 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE9 M

118 Tejada Salterain, Ciro 00:13:159 :Club de Atletismo y Montaña de Atarfe 10 M

132 Rodríguez Baena , Álvaro 00:13:1910 :Club Atletismo Albolote 11 M

100 CONTI, DJAO 00:13:2111 :C.D. ALPINO JARAPALOS12 M

104 Ortega Pinel, Manuel 00:13:2812 :independiente 13 M

130 NAVARRO CALABRÚS, ÁLVARO 00:13:3213 :TRAILRUNNERS AVANZA JAÉN14 M

119 Caliz Perez , Mario 00:13:4514 :Media legua baena 16 M

129 GONZALEZ CANALES, DANIEL 00:13:4715 :C.D. HIJOS DEL VIENTO17 M

115 JUAN PEREZ, DANIEL 00:13:5316 :C.D. HIJOS DEL VIENTO18 M

102 RICO NOYA, MATEO 00:13:5417 :C.D. MARATHON ALCAUDETE19 M

121 GONZÁLEZ GOMEZ, SERGIO 00:13:5618 :SAV20 M

149 Bellini Martínez , Leo 00:13:5719 :C.D. Asodena bike21 M

145 ARANDA DÍAZ, ÁLVARO 00:14:0220 :
C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA SUR

DE JAÉN22 M

116 COUÑAGO GONZÁLEZ, DAVID 00:14:1221 :C.D. JAÉN TRAIL25 M

101 MARTOS MACIAS, DAVID 00:14:2322 :LOS NIÑOS DEL BARRIO27 M

103 DEL ARCO MÁRQUEZ , MIGUEL 00:14:2723 :CLUB DE MONTAÑA ATLANTIK28 M

146 HUERTAS CACHAZO, JAVIER 00:14:4024 :C.D CONISTORSIS33 M

131 LARIOS MARAVER, ÁLVARO 00:14:4025 :C.A LINCE BONARES34 M

134 López Sánchez , Pablo 00:14:5526 :Trail running Conil 35 M

107 CANO GARCÍA, LIONEL 00:15:0327 :GALOSPORT37 M
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0
1

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Masculino   

105 Dios Rodriguez , Antonio 00:15:2328 :Media legua baena 39 M

133 Bujalance Agundo , David 00:15:3629 :Media legua baena 42 M

117 BOTE LÓPEZ, EDUARDO 00:16:0430 :C.D PUNTITI SPORT TEAM44 M

144 ELVIRA MACHUCA, MANUEL 00:16:1131 :C.D. HIJOS DEL VIENTO46 M

165 Bernal Borrallo, Damián 00:16:1832 :Club Atletismo Lince de Bonares48 VillarasaM
0
2

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Femenino   

125 Yañez Walkley, Mattie 00:12:521 :Cerro del Caballo 8 F

161 Roberts Patterson, Olivia 00:13:412 :Independiente15 Gibraltar F

136 JURADO MARTIN, DIANA 00:14:033 :CLUB CUEVA DE NERJA23 F

153 ORTIZ MALDONADO, JIMENA 00:14:114 :
C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA SUR

DE JAÉN24 F

151 ROMERO NÚÑEZ, CARMEN 00:14:145 :CLUB CUEVA DE NERJA26 F

108 CASTILLO PEÑA, CARMEN 00:14:316 :WERUN29 F

155 Cara Casado, Ana 00:14:327 :Club de Atletismo y Montaña de Atarfe 30 F

122 MORENO BONILLA, CLAUDIA 00:14:338 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE31 F

142 GONZÁLEZ MORENO, ALEJANDRA 00:14:399 :SAV32 F

159 LOPEZ LOPEZ, IRIS 00:15:0310 :CLUB NERJA ATLETISMO36 NerjaF

140 González Manzano, Maria 00:15:1011 :Granada por el running 38 F

160 Roberts Patterson, Sophie 00:15:2812 :Independiente40 Gibraltar F

158 SÁEZ GONZÁLEZ, CARMEN 00:15:3213 :DESAMPARADOS41 F

127 FRANCO CÉSPEDES, CARMELA 00:15:5414 :DESAMPARADOS43 F

113 RUBÍ MARTÍN, CLAUDIA 00:16:0815 :CD AGUILERA45 F

124 ÁLVAREZ CORREDERA, LEANDRA 00:16:1516 :CLUB ATLETISMO BAILÉN47 F

154 GIJÓN TIRADO, IRENE 00:16:1917 :C.D. PUNTITI SPORT TEAM49 F

110 MARTÍN RIVAS, PAOLA 00:16:3318 :C.D. MARATHON ALCAUDETE50 F

138 CUENCA ROSAS, ALBA 00:16:5019 :
C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA SUR

DE JAÉN51 F

156 Cobalea Ramirez , Elena 00:17:0520 :Media legua baena 52 F

152 SERRANO SAAVEDRA, RAQUEL 00:17:3221 :LOS NIÑOS DEL BARRIO53 F

141 de Alba Moreno , Elena 00:17:3322 :Trail running Conil 54 F

162 Bruno López , Elena 00:17:4323 :Trops- Cuevas de Nerja55 NERJAF
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0
2

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Femenino   

157 Alonso Ponce , Alejandra 00:17:5024 :Trail running Conil 56 F

137 MIRANDA GONZÁLEZ, MARIA 00:18:1925 :LOS NIÑOS DEL BARRIO57 F

112 Mesa Benítez , Mirian 00:18:2426 :C.D. Asodens bike58 F

163 Bruno López , Ainhoa 00:18:4527 :Trops- Cuevas de Nerja59 NerjaF

139 HERMOSO LÓPEZ, AURORA 00:19:0028 :C.D ATLETISMO CORRALES60 F

123 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA 00:19:2429 :C.D. HIJOS DEL VIENTO61 F

109 Martinez Jimenez, BELINDA 00:19:4230 :C.D. HIJOS DEL VIENTO62 F

126 García Angulo , Elena María 00:21:2731 :C.D. Asodena  bike63 F

164 GOMEZ BOTUBOL, NOA 00:21:2732 :C.D. HIJOS DEL VIENTO64 GUILLENAF

111 Tejada Girela, Sara 00:21:5533 :Club de Atletismo y Montaña de Atarfe 65 F
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KV Infantil --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025

Distancia metros
Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos

www.sprintchip.es

PREMIOS POR CATEGORÍAS (NO Acumulable)

0
1

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Masculino   

147 Molina Rozua, Íñigo 00:11:10 :Atletismo Ciudad Atarfe 1 M1
148 Milla Bendezu , Lucas 00:11:27 :Media legua baena 2 M2
143 PEREZ GOMEZ, PABLO 00:11:32 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE3 M3

0
2

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Infantil Femenino   

125 Yañez Walkley, Mattie 00:12:52 :Cerro del Caballo 8 F1
161 Roberts Patterson, Olivia 00:13:41 :Independiente15 Gibraltar F2
136 JURADO MARTIN, DIANA 00:14:03 :CLUB CUEVA DE NERJA23 F3

18/05/2025 | Pág. 1 de 1Resultados, estadística y diplomas en www.sprintchip.es


